PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 832/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

 Juiz(a) do Trabalho

Assunto:  Ofício Circular CGJT Nº 10/2023: Falências e recuperações judiciais.

Encaminhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do

administrador judicial

Processo Digital nº 1000475-03.2023.8.26.0108

Requerentes: PRIETO ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 61.752.739/0001-44 e COLD CUTS

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ Nº

35.646.283/0001-28

Administrador Judicial: rj@compassojudicial.com.br

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular
CGJT Nº 10/2023, da Exma. Sra. Dora Maria da Costa, Ministra Corregedora-Geral da Justiça do
Trabalho, e do OFÍCIO Processo Digital nº 1000475-03.2023.8.26.0108, do Exmo, Sr. Ricardo
Venturini Brosco, Juiz de Direito da 2ª Vara Judicial do Foro e Comarca de Cajamar - Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo, informando o deferimento da recuperação judicial das empresas
supramencionadas, bem como solicita o envio das certidões de condenação trabalhista diretamente ao
Administrador Judicial.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

		2023-04-18T11:24:32-0300
	EDUARDO DE AZEVEDO SILVA:45454